RÁDIO MUNICIPAL AM TENENTE PORTELA  – 89478630/0001-80
  PROCESSO LICITATÓRIO  nº 01/2018   -   PREGÃO PRESENCIAL nº 01/2018

====================================================================

PRAÇA  DO  IMIGRANTES, 255 -  CENTRO – 98500.000 – TENENTE PORTELA – RS- (55)3551-1395

1

**- Aviso para  Mural..

AVISO  DE   LICITAÇÃO

A Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE

PORTELA, no exercício das atribuições que lhe confere a(o) Portaria nº. 709/2017, de

04/07/2017, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia

17/05/2018, às 14:00 horas , no endereço, Praça Tenente Portela 23 – Centro – Sub solo -

Tenente Portela-RS, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas,

conforme especificado no Edital de Licitação Nº. 01/2018-PR na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL . Para  Entidade:  EMPRESA PÚBLICA RÁDIO MUNICIPAL DE TENENTE

PORTELA

Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico::

www.radiomunicipalam.com

OBJETO   DA   LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO  RAMO  PARA PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS TERCEIRIZADOS

TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  de::   ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL COMPLETA {{ tipo  Comercia l

}},compreendendo todos os serviços contábeis e a elabo ração computadorizada das rotinas

mensais, atender as solicitações dos órgãos fiscali zadores, elaboração e encaminhamento da

prestação de Contas anual e demais obrigações exigi das pelo Tribunal de Contas do Estado do

R. G. Sul

Tenente  Portela, 04  de   Maio  de  2.018

_______________________________________

Vilmar  Senger

Diretor